
Usnesení: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
77. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 10.2.2025

1837/77/RM/2025 OSS/1 - Souhlas s přijetím finančního daru pro příspěvkovou organizaci
Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
I. Rada města uděluje

souhlas s přijetím finančního daru:

1. Peněžitý dar od P. Šrefla, Přím 25, Javornice – ve výši 5.000 Kč  na týdenní stacionář
Viz příloha k návrhu usnesení.
 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, administrativně zajistit předání souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 14.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1838/77/RM/2025 OSS/2 - Prevence kriminality města Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

Program prevence kriminality města Ústí nad Orlicí na rok 2025.
II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové



Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zveřejnit program prevence kriminality na webových
stránkách města.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1839/77/RM/2025 FIN/1 - Rozpočtová opatření
I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti s přijetím nerozpočtovaných příjmů rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025,
kterým se zvyšují příjmy v závazných ukazatelích:

Komunitní centrum Knapovec ve výši 18 Kč
Pojištění majetku a odpovědnosti ve výši 401.371 Kč

a zároveň se příjmy v závazném ukazateli Daň z hazardních her ve výši 401.389 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9001 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s rozhodnutím o výši státního příspěvku na výkon pěstounské péče  rozpočtové
opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace pro
město (Státní příspěvek na výkon pěstounské péče) a zároveň se zvyšují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu města ve výši 19.800 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9002
v příloze usnesení RM.

3. v reakci na informaci o tom, že TJ Jiska Hylváty, z. s. nebude žádat Národní sportovní agenturu
o dotaci na rekonstrukci kuželny a v souvislosti s tím nebude žádat město o dotaci na
spolufinancování předmětné rekonstrukce rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města a zároveň se snižují výdaje v
závazném ukazateli Individuální investiční dotace - rekonstrukce kuželny ve výši 4.531.391 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9003 v příloze usnesení RM.

4. v souvislosti s provedením finančního vypořádání voleb zajišťovaných úřadem v roce 2024
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se snižují výdaje v závazném
ukazateli Rezervy rozpočtu města a zvyšují výdaje v závazném ukazateli Vypořádání se státním
rozpočtem ve výši 189.623,73 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9008 v příloze usnesení
RM.

5. v souvislosti s provedením odvodu za neplnění povinnosti zaměstnávat občany se zdravotní
postižením v roce 2024 rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se snižují výdaje v
závazném ukazateli Rezervy rozpočtu města a zvyšují výdaje v závazném ukazateli Odvod za
neplnění povinnosti zaměstnávat občany se zdravotní postižením ve výši 7.512 Kč dle návrhu
rozpočtového opatření č. 9009 vpříloze usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1840/77/RM/2025 FIN/2 - Schválení aktualizovaného odpisového plánu dlouhodobého
majetku na rok 2025 - Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11
I. Rada města schvaluje

v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
aktualizovaný odpisový plán dlouhodobého majetku na rok 2025 příspěvkové organizace Základní škola
Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 75018365, dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace informovat
příspěvkovou organizaci Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11, o schválení
aktualizovaného odpisového plánu dlouhodobého majetku na rok 2025. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1841/77/RM/2025 FIN/3 - Návrh na vydání Směrnice upravující postup při manipulaci s
příkazovými bloky
I. Rada města vydává

směrnici upravující postup při manipulaci s příkazovými bloky ve znění dle přílohy k usnesení rady
města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení a dále
zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou směrnicí. 

Termín: 25.2.2025



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1842/77/RM/2025 FIN/4 - Návrh na vydání Směrnice o časovém rozlišování
I. Rada města vydává

směrnici o časovém rozlišování ve znění dle přílohy k usnesení rady města.
II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit vydání směrnice dle bodu I. tohoto usnesení a dále
zajistit seznámení zaměstnaců města s předmětnou směrnicí. 

Termín: 25.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1843/77/RM/2025 MPO/1 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - lokalita U Letiště
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou budoucí
povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -
Podmokly, jako stranou budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 923/240, 923/239 a 923/95 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí,
za jednorázovou finanční náhradu 2.420 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 10.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1844/77/RM/2025 MPO/2 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet, s.r.o. - Hylváty
I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČO: 27295567, Klíšská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene
služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 536/1, 536/32, 536/33, 536/34, 536/35, 1356 a 1357 vše v
k.ú. Hylváty za finanční náhradu ve výši 605 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 10.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1845/77/RM/2025 MPO/3 - Záměr výpůjčky části p.p.č. 3170/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí - Šípková
Růženka
I. Rada města schvaluje

záměr výpůjčky části p.p.č. 3170/7 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti společnosti SCULPTURE
LINE s.r.o., IČO: 05188661, Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce v
daném termínu.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1846/77/RM/2025 MPO/4 - Narovnání majetkoprávního vztahu - fyzické osoby
I. Rada města bere na vědomí

žádost ░░░░ ░░░░ P░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ J░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ a H░░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  ve věci majetkoprávního
narovnání vlastnictví části p.p.č. 1002/37 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném
termínu.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1847/77/RM/2025 MPO/5 - Nabídka Pardubického kraje - p.p.č. 883/12 a st.p.č. 3382 vše v
k.ú. Ústí nad Orlicí - areál Perla



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města bere na vědomí
nabídku Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, k st.p.č. 3382 a p.p.č.
883/12 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit úkony dle rozhodnutí rady města v daném
termínu.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1848/77/RM/2025 MPO/6 - Směrnice pro nakládání s nalezenými věcmi
I. Rada města schvaluje

Směrnici pro nakládání s nalezenými věcmi, a to s účinností ode dne 01.03.2025, dle přílohy k usnesení.
II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit seznámení dotčených odborů městského úřadu s
novou směrnicí.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1849/77/RM/2025 MPO/7 - Smlouva o smlouvě budoucí kupní p.p.č. 976/236 v k.ú. Hylváty
(Nová Dukla)
I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí,
IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím, a manželi J░░░ a
A░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím kupujícím. Předmětem
smlouvy je budoucí prodej p.p.č. 976/236 v k.ú. Hylváty za budoucí kupní cenu ve výši 4.103.800 Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh
usnesení v daném termínu.

Termín: 14.4.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1850/77/RM/2025 MPO/8 - Právní stanovisko k možnosti uzavření směnné smlouvy, jejímž
předmětem je směna části pozemku p.č. 1240 v k. ú. Hylváty
I. Rada města bere na vědomí

právní stanovisko k možnosti uzavření směnné smlouvy, jejímž předmětem by byla směna části
pozemku p.č. 1240 (nově oddělený pozemek p.č. 1240/6) za část pozemku p.č. 1245/23 (nově
oddělený pozemek p.č. 1245/25) vše v k. ú. Hylváty ve vlastnictví manželů Františka a Kateřiny
Sekničkových, Za Vodou, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Konečné

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, postupovat ve smyslu jednání rady města. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

OŠKCP/1 - Jmenování člena školské rady při Základní škole Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332

Návrh usnesení byl projednán a stažen z programu schůze.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0]                                             STAŽENO



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1851/77/RM/2025 OŠKCP/2 - Souhlas s dlouhodobým bezúplatným pronájmem - ZŠ Bratří
Čapků 1332
I. Rada města souhlasí

s bezúplatným dlouhodobým pronájmem plochy v tělocvičně Základní školy, Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků
1332, IČO 750 18 446, za účelem vyvěšení propagačního banneru na nábor dětí Basketbalovému klubu
Ústí nad Orlicí, z.s., Švermova 376, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČO 227 62 337.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace informovat ředitele
školy o uděleném souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1852/77/RM/2025 OŠKCP/3 - Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/
ředitelky Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600
I. Rada města bere na vědomí

vzdání se funkce ředitelky Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600 paní Mgr.
Štěpánky Ročňové, a to ke dni 30.6.2025.

II. Rada města vyhlašuje
podle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s vyhláškou číslo 54/2005
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní
řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Domu dětí a mládeže Duha, Ústí nad
Orlicí, 17. listopadu 1600, příspěvkové organizace města, dle přílohy k usnesení RM.
 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit zveřejnění
vyhlášeného konkursního řízení dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1853/77/RM/2025 OŠKCP/4 - Individuální dotace dané rozpočtem města Ústí nad Orlicí v roce
2025
I. Rada města schvaluje



Usnesení: PŘIJATO

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2025, včetně požadované výjimky na mzdy a OON, a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh k usnesení žadateli:
Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, na
projekt "Údržba stadionu TJ Sokol Ústí nad Orlicí" ve výši 130.000 Kč. 

II. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2025, včetně požadované výjimky na mzdy a OON, a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh k usnesení žadateli:
AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 403, IČO 47501227, na projekt
"Mezinárodní automobilové závody do vrchu "Ústecká 21", Mistrovství České republiky soudobých a
historických vozidel a Mezinárodní mistrovství Slovenské republiky, Jízda legend" ve výši 100.000 Kč.

III. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2025 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
individuální dotace dle příloh k usnesení žadateli:
Ski klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČO 00486141, na projekt
"Skiinterkriterium 2025" ve výši 150.000 Kč.

IV. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2025 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této
individuální dotace dle příloh k usnesení žadateli:
FbK Orlicko-Třebovsko, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 781, IČO 26635232, na projekt "Podpora
týmu dorostenců v nejvyšší soutěži" ve výši 130.000 Kč. 

V. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové finanční neinvestiční individuální dotace z rozpočtu
města Ústí nad Orlicí pro rok 2025, včetně požadované výjimky na mzdy a OON, a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle příloh k usnesení žadateli:
Malá scéna Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 263, IČO 22738258, na projekt "Mladá
scéna 2025" ve výši 45.000 Kč.

VI. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuálních účelových dotací včetně uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu I. až V.
tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1854/77/RM/2025 OŠKCP/5 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti sportu - J.H.



Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2025, včetně požadované výjimky na náklady spojené se zahraničními cestami, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle přílohy k usnesení RM panu
J░░  H░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , zastoupenému soudem jmenovaným
opatrovníkem paní J░░░  H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , na projekt "Podpora plavce s PAS na účasti na MS
2025 a příprava na něj" ve výši 40.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se zvyšují provozní výdaje v závazném ukazateli ORG
128 Ostatní výdaje na sport v ORJ 004 a zároveň se snižují provozní výdaje v závazném ukazateli v
ORG 3607 Rezervy rozpočtu města v ORJ 007 ve výši 40.000 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č.
9007 v příloze k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2025

2. Ing. Petře Brejšové

2.1. vedoucí finančního odboru, realizovat související rozpočtové opatření dle bodu II. tohoto
usnesení.

Termín: 17.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1855/77/RM/2025 OŠKCP/6 - Návrh na poskytnutí individuální dotace do oblasti sportu - D.D.
I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města 2025, včetně požadované výjimky na náklady spojené se zahraničními cestami, a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této individuální dotace dle přílohy k usnesení RM paní
D░░░░ D░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na projekt "Příprava a účast
na Mistrovství Evropy juniorů v bowlingu Turecko 2025" ve výši 10.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit poskytnutí
individuální účelové dotace do oblasti sportu včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 10.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1856/77/RM/2025 OŠKCP/7 - Nepotřebný majetek příspěvkové organizace v oblasti školství
I. Rada města nepřijímá

nabídku nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města souhlasí
s nabídkou nepotřebného majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96,
dle přílohy k usnesení RM, jiným příspěvkovým organizacím města nebo organizačním složkám města, v
případě neúspěchu s jeho vyřazením.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit předání
stanoviska RM ředitelce Mateřské školy Ústí nad Orlicí, Černovír 96 dle bodu I. a II.
tohoto usnesení.

Termín: 7.3.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1857/77/RM/2025 OŠKCP/8 - Smlouva o financování malého projektu - Příběhy našich hranic
I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o financování malého projektu realizovaného z Fondu malých projektů v Euroregionu
Glacensis v rámci Programu Interreg Česko - Polsko 2021-2027 č. G.019.02.0056/4 mezi
Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregion Glacensis, NIP: 8831680013 se sídlem ul. I. Łukasiewicza
4a/2, Kłodzko a Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem Sychrova 16, Ústí nad Orlicí.
Předmětem Smlouvy je realizace malého projektu s názvem "Příběhy našich hranic", dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí oddělení ŠKCP, zajistit uzavření Smlouvy o financování dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1858/77/RM/2025 OŠKCP/9 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace veřejné zakázky
"Příběhy našich hranic - Naučná stezka - Ústí nad Orlicí"
I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci zjednodušené podlimitní veřejné zakázky na dodávky dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Příběhy našich
hranic - Naučná stezka  - Ústí nad Orlicí", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru ŠKCP, zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 12.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1859/77/RM/2025 OKT/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření ve schváleném rozpočtu na rok 2025, kterým se snižují výdaje závazného ukazatele
ORJ 007 Rezervy rozpočtu a zároveň se zvyšují neinvestiční výdaje v závazném ukazateli ORJ 009 Úřad
- Ostatní služby ve výši 50.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9006/2025, který je přílohou k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 14.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1860/77/RM/2025 OKT/2 - Návrh smlouvy o bezúplatném převodu věci movité - pianino z
Městského muzea v Ústí nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

smlouvu o bezúplatném převodu věci movité mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako zřizovatelem a Městským muzeem v Ústí nad Orlicí, se sídlem
17.listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00486329, jako převodcem, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1861/77/RM/2025 OKT/3 - Záměr prodeje neupotřebitelného movitého majetku
I. Rada města schvaluje

vyhlášení záměru prodeje movitého majetku ve vlastnictví města, a to služebního vozidla ŠKODA FABIA
1.2  formou obálkové metody, kdy o vítězi rozhodne nejvyšší nabídková cena. Nejnižší podaná cena
však bude činit 24.000 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit zveřejnění záměru prodeje
neupotřebitelného movitého majetku uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 12.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1862/77/RM/2025 OKT/4 - Výpověď smlouvy Software602 Elektronické formuláře
I. Rada města schvaluje

výpověď smlouvy o pozáručním servisu a technické podpoře č.MUUO/INF-08/2014 mezi městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako objednatelem a společností
Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, IČ 63078236 jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit odeslání výpovědi uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1863/77/RM/2025 OKT/5 - Dodatek č. 13 ke smlouvě o dodávce zařízení a souvisejících služeb
- OG Soft ServerBox



Usnesení: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 13 ke smlouvě o dodávce zařízení a souvisejících služeb mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako objednatelem a společností OG Soft s.r.o., M. R.
Štefánika 264, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 25108565, jako poskytovatelem. Předmětem dodatku je
navýšení ceny za poskytované služby v souvislosti se zvýšením ceny licencí emailového serveru
IceWarp, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatku ke smlouvě,
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 20.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1864/77/RM/2025 SMM/1 - Uzavření nájemních smluv
I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50, s N░░░░ K░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░░ ,
trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , do 30. 6. 2025.

2. na stabilizační byt č. 14, na adrese Ústí nad Orlicí, Dukelská 300, s A░░░ H░░░░ ░ , nar.
░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2025.

3. na byt č. 10, na adrese Ústí nad Orlicí, J. K. Tyla 1093, s R░░░░ J░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2025.

4. na byt zvláštního určení č. 710, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1343, s D░░░░ ░░ D░░░░
░ , nar. ░░░░ ░░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2025.

5. na byt zvláštního určení č. 12, na adrese Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1433, s K░░░░ ░░ D░░░░
░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2025.

II. Rada města schvaluje
výjimku uzavření nájemní smlouvy bez splnění podmínek pro žadatele

1. na byt č. 5, na adrese Ústí nad Orlicí, Švermova 148, s N░░░ F░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale
░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2025.

III. Rada města ukládá



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření
nájemních smluv.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1865/77/RM/2025 SMM/2 - Souhlas s technickým zhodnocením majetku města
prostřednictvím společnosti TEPVOS (instalace měřičů tepla na dvou kotelnách)
I. Rada města souhlasí

s technickým zhodnocením majetku města prostřednictvím investice společnosti TEPVOS, spol. s r.o.,
instalací měřiče tepla na kotelně v objektu T. G. Masaryka čp. 105, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města souhlasí
s technickým zhodnocením majetku města prostřednictvím investice společnosti TEPVOS, spol. s r.o.,
instalací měřiče tepla na kotelně v objektu Smetanova čp.470, dle přílohy k usnesení RM. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit podepsání a odeslání souhlasů s
technickým zhodnocením majetku města, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1866/77/RM/2025 SMM/3 - Rozpočtové opatření - navýšení nákladů - oprava schodiště
rozhledny Andrlův Chlum
I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2025, kterým se navyšují neinvestiční náklady v závazném
ukazateli 0337 - Andrlův chlum - oprava schodiště (ORG 391) a zároveň se snižují finanční prostředky v
závazném ukazateli 0706 - Rezervy rozpočtu města ve výši 17.366,00 Kč dle návrhu rozpočtového
opatření č. 9010/2025 v příloze usnesení RM.  

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I.
tohoto usnesení. 

Termín: 12.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1867/77/RM/2025 ORM/1 - Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování projektové
dokumentace pro akci "Rozšíření školní jídelny v prostorách objektu OSSZ, Smetanova ulice 43,
Ústí nad Orlicí"
I. Rada města bere na vědomí

uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o dílo mezi Školní jídelnou Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, IČ:
75018683, se sídlem Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností caraa.cz
s.r.o. IČ: 28429214, se sídlem Korunní 1384/59, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, jako zhotovitelem.
Předmětem dodatku smlouvy je rozšíření předmětu díla o Dokumentace pro oddělení budov,
prodloužení termínů plnění a navýšení ceny zpracovávané projektové dokumentace s názvem "Rozšíření
školní jídelny v prostorách objektu OSSZ, Smetanova ulice 43, Ústí nad Orlicí" o 390.000 Kč bez DPH,
dle přílohy RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1868/77/RM/2025 ORM/2 - Schválení smlouvy na zhotovení projektové dokumentace s
vítězem jednofázové otevřené architektonické projektové soutěže o návrh - Kulturní dům Ústí
nad Orlicí
I. Rada města schvaluje

v souladu s § 63 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
soutěžními podmínkami jednofázové otevřené architektonické projektové soutěže o návrh s
názvem "Kulturní dům Ústí nad Orlicí", smlouvu o dílo č. ORM/1219/1/2025 mezi městem Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a architektonickou
kanceláří Kuklica Smerek architekti, s.r.o., IČO:500 36271, se sídlem Blumentálska 2734/12, 811 07
Bratislava, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vyhotovení projektové dokumentace v rozsahu



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

dopracování soutěžního návrhu a dokumentace DSP (pro povolení stavby/záměru) včetně navazující
inženýrské činnosti, zpracování rozpočtu a podkladů v podobě laserového 3D zaměření a stavebně
technického posouzení objektu v celkové výši 4.719.000 Kč včetně DPH, dle příloh k usnesení. 
 

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajisti uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 17.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

1869/77/RM/2025 ORM/3 - Schválení zadávací dokumentace "Perla 06 - administrativní
budova"
I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro otevřené řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Perla 06 -
administrativní budova", dle přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 14.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1870/77/RM/2025 ORM/4 - Schválení SOD č. 2025_1012 - Projektová dokumentace - Ústí nad
Orlicí - veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01
I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. 2025_1012 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako objednatelem a M Projekt CZ s.r.o., IČ: 03508544, 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace s názvem "Ústí nad Orlicí
- veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01", v ceně 865.267,40 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1871/77/RM/2025 ORM/5 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1930/17/2025 - PD Vnitroblok
Perla 01, p.č. 3170/7 a 52/15 v k.ú. Ústí nad Orlicí
I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem "PD Vnitroblok
Perla 01, p.č. 3170/7 a 52/15 v k.ú. Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč caraa.cz s.r.o., IČ: 28429214,
Korunní 1384/59, 120 00 Praha, za nabídkovou cenu 1.669.800 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1930/17/2025 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností caraa.cz s.r.o., IČ: 28429214, Korunní 1384/59, 120 00
Praha, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace a následný dozor
projektanta na akci s názvem "PD Vnitroblok Perla 01, p.č. 3170/7 a 52/15 v k.ú. Ústí nad Orlicí", v
ceně 1.669.800 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1872/77/RM/2025 ORM/6 - Smlouva o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při
realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č.
1000030934/2025/4000257943
I. Rada města schvaluje

smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení a o
smlouvě budoucí nájemní č. 1000030934/2025/4000257943 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako investorem a společností GasNet, s.r.o., IČ:
27295567, Klišská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, jako provozovatel distribuční soustavy. Předmětem
smlouvy je rozšíření plynárenského zařízení - STL plynovod a 4 přípojky v rámci technické infrastruktury
Za Vodou, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1873/77/RM/2025 ŽP/1 - Dodatek č. 27 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění,
využití a odstranění komunálního odpadu
I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 27 smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu, třídění, využití a odstranění komunálního
odpadu ze dne 15. 12. 2003 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí jako objednatelem a firmou EKOLA České Libchavy s.r.o., IČ: 49813862, České Libchavy 172, PSČ
561 14 jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je doplnění smlouvy o seznam přidaných nádob a
stanovišť na sběr využitelných složek odpadů, možnost dodávat část odpadu k energetickému využití a
zvýšení ceny díla rozšířením svozu kovů z nádob o částku 62.640 Kč bez DPH/rok, tedy celkově na
částku 5 850 360 Kč bez DPH/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1874/77/RM/2025 KR/1 - Smlouva o dílo - mobilní protipovodňové hrazení
I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo "Ústí nad Orlicí - mobilní protipovodňové hrazení", na výrobu, dodávku a montáž
mobilního protipovodňového hrazení EKO-SYSTÉM dle dohodnuté ceny 509.652 Kč včetně DPH mezi
zhotovitelem EKO-SYSTÉM s.r.o., Na Koupaliště 10, 103 00 Praha-Benice, IČ 25679228, číslo smlouvy
25-801 a objednatelem Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,  číslo
smlouvy 0014-2025, dle přílohy k usnesení RM.     

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvar krizového řízení, administrativně a organizačně zajistit realizaci Smlouvy o dílo dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.6.2025



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1875/77/RM/2025 TAJ/1 - Komise rady města Ústí nad Orlicí
I. Rada města bere na vědomí

ukončení členství paní Martiny Drdové, rozené Kodytkové, v Komisi kulturní a školské, a to na základě
vlastní žádosti. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Gabriele Mánkové

1.1. tajemnici MěÚ, zajistit v daném termínu zveřejnění změny na webových stránkách a na
vývěsce v budově čp. 7.

Termín: 21.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1876/77/RM/2025 TAJ/2 - Informace tajemnice MěÚ o žádosti k měření rychlosti
I. Rada města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o postupu realizace měření rychlosti v dopravě v obci Sopotnice.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1877/77/RM/2025 STA/1 - Hodnocení nabídek na pronájem bývalého Divadelního klubu v
Roškotově divadle
I. Rada města stanovuje

v souladu s hodnocením a se zveřejněným záměrem pronájmu nebytových prostor nacházejících se v
suterénu budovy Roškotova divadla v Husově ulici čp. 1062 v Ústí nad Orlicí pořadí předložených
nabídek:
1.   společná nabídka Pavel Kulhánek, IČ: 05711339, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
      a Radka Moravcová, IČ: 22227750, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
2.   nabídka Miroslav Plíhal, IČ: 04014910, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
 

II. Rada města ukládá

1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, informovat uchazeče o hodnocení a stanoveném pořadí doručených
nabídek dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.2.2025



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1878/77/RM/2025 STA/2 - Pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok
2025
I. Rada města schvaluje

pravidla participativního rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2025 s názvem "PRO ÚSTÍ", dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Dana Pokorná

1.1. mediální koordinátorce, zajistit zveřejnění a propagaci Participativního rozpočtu PRO ÚSTÍ
2025.

Termín: 12.2.2025

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

1839 1841

1847

1852
OŠKCP/1
staženo

1850

Záznam o průběhu hlasování ze 77. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 10. 2. 2025

1844

1849

1846

1840

1842

Program 1837 1838

1848

18451843

1851

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 6 1 2 7 2 7 2

1855 1858

1864

1870

1854

1869

1857

1865 1866 1867 1868

1863

1853 1856

1861 18621859 1860

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Jansa x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Jiří Řezníček x x x x x x

Jan Skotálek x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

František Velebný x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2025

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Jansa x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Jiří Preclík x x

Jiří Řezníček x x

Jan Skotálek x x

Pavel Svatoš x x

František Velebný x x

7 2 7 2

1872

1878

1876

1877

1875187418731871

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


